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CENTRALEN FÖR BILDNING OCH VÄLFÄRD 

Rapporten beskriver utfallet för januari-mars 2025 för hela centralen: 

- Utfallet för mars visas i kolumnen Toteuma/kk  
- Det kumulativa resultatet år 2025 (januari-mars sammanlagt) syns i kolumnen Toteuma_kum 
- Jämförelse mot det kumulativa resultatet i föregående år görs med hjälp av kolumnen Edellinen 

vuosi_kum 
- Budgetjämförelsen sker via budgetsiffrorna för januari-mars 2025 i kolumnen MKS_kum 
- Det procentuella utfallet jämfört med helårsbudgeten sker via kolumnen Tot.-% MKS 

 

 
 

Under granskningsperioden januari-mars 2025 visar utfallet -4,9 m€ inom ansvarsområdet för centralen för 

bildning och välfärd. Resultatet innebär +3,2 m€ överskott jämfört med budgeten. Det beräknade utfallet 

på hela centralens nivå för tre månader är 15,1 % (beräknad målsättning 25,0 %). Resultatet 1-3/2025 är 

ännu inte klart, se nedan för närmare beskrivning. 

Verksamhetsintäkterna på 903 t€ för perioden 1-3/2025 överstiger budgeten med +119 t€. Högre intäkter 

beror delvis på periodiseringen men understöden har budgeterats försiktigt av naturliga skäl. De kvartalsvis 

bokförda projektunderstöden ingår ännu inte i intäkterna. Dessa kommer att öka intäkterna ytterligare. 

Verksamhetskostnaderna på -5 709 t€ för perioden 1-3/2025 understiger budgeterat med +3 088 t€. Detta 

syns särskilt i personalkostnaderna som är +2 618 t€ mindre än budgeterat. Anledningen till detta är att 

personalkostnader avseende mars månad saknas i utfallet. Dessa uppskattas vara -2 150 t€ vilket medför 

att personalkostnaderna underskrider budgeten med cirka +468 t€. Budgetavvikelser finns inom de flesta 

verksamhetsområden vilket möjliggör variationen i periodiseringen inom lönekostnader på helårsnivå. 

Även övriga kostnader är lägre än budgeterat. Det är svårt att uppskatta den totala budgetavvikelsen då 

bokföringen fortfarande är öppen. 

 

VÄLFÄRDSTJÄNSTER 

Utfallet för välfärdstjänster är -233 t€ i januari-mars 2025. Resultatet är +427 t€ bättre än budgeterat. Det 

beräknade utfallet för tre månader är 8,8 % (beräknad målsättning 25,0 %).  

De ovan beskrivna faktorerna för hela centralen ligger till grund för verksamhetsområdets goda resultat. 

Personalkostnaderna var +204 t€ under budgeterat. Uppskattningsvis kommer personalkostnader i mars 
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påverka utfallet cirka -150 t€. Verksamhetskostnaderna underskrider budgeten, förutom för material och 

förnödenheternas del och övriga verksamhetskostnader. Verksamhetsintäkterna överskrider det 

budgeterade under granskningsperioden. Till stor del på grund av understöden till invandrarservicen samt 

uppsökande ungdomsarbetet vilka täcker hela årets verksamhet. 

 
 


